
PLATEBNÍ KALENDÁŘ 
(Předpis záloh) 

variabilní symbol: 202300329

Dodavatel: ACTHERM Distribuce s.r.o., Odběratel: Povodí Ohře, státní podnik

Sídlo: Evropská 423/178, Vokovice
160 00 Praha 6

I0£>: 06446621
DIČ: CZ06446621
Další Údaje: Provozovna: Jakoubka ze Stříbra 112/3, Chomutov

Zápis do OR vedeném MS v Praze, spis zn. C 
282315

Bezručova 4219
430 03 Chomutov

IČP; 70889988
DIČ: CZ70889988 f f ,
Další údaje Z4>/J o* W&Áf

ůpp/l 4 , MÍ. c. *30*2

Pro úhradu splátek záloh prosíme dodržujte níže uvedené číslo účtu a variabilní symbol. V opačném případě nelze 
umístit došlou platbu jako zálohu na dodávku tepla.

Smluvené zálohy v Kč za tepelnou energii a za vodu
(Jednotková cena je uvedena v cenovém ujednání, které je nedílnou součástí smlouvy č. 06/204)

Datum ===== TEPELNÁ ENERGIE ==== ======== VODA ======== částka
splatnosti Základ [Kč] DPH [%] DPH [Kč] Základ [Kč] DPH [%] DPH [Kč] k úhradě [Kč]
15.01.2023 253 515,45 10 % 25 351,55 4 844,55 10 % 484,45 284 196,00
15.02.2023 214 087,27 10 % 21 408,73 4 360,00 10 % 436,00 240 292,00
15.03.2023 188 493,64 10 % 18 849,36 4 360,00 10 % 436,00 212 139,00
15.04.2023 124 509,09 10 % 12 450,91 4 360,00 10 % 436,00 141 756,00
15.05.2023 33 892,73 10 % 3 389,27 3 875,45 10 % 387,55 41 545,00
15.06.2023 7 261,82 10 % 726,18 3 390,91 10 % 339,09 11 718,00
15.07.2023 7 261,82 10 % 726,18 3 390,91 10 % 339,09 11 718,00
15.08.2023 7 261,82 10 % 726,18 3 390,91 10 % 339,09 11 718,00
15.09.2023 20 059,09 10 % 2 005,91 3 390,91 10 % 339,09 25 795,00
15.10.2023 111 711,82 10 % 11 171,18 4 360,00 10 % 436,00 127 679,00
15.11.2023 188 493,64 10 % 18 849,36 4 360,00 10 % 436,00 212 139,00
15.12.2023 226 884,55 10 % 22 688,45 4 360,00 10 % 436,00 254 369,00
Celkem: 1 383 432,74 138 343,26 48 443,64 4 844,36 1 575 064,00

Platby uhraďte na náš účet: variabilní symbol:

Na úhradu odebraného dosud nevyfakturovaného tepla je odběratel povinen platit dodavateli zálohy, které stanoví 
dodavatel na základě fakturace za srovnatelné období s přihlédnutím k cenovému vývoji. Na zaplacené zálohy bude 
vystaven daňový doklad o přijaté platbě.

V případě nedodržení splátek záloh bude dodavatel účtovat smluvní úrok z prodlení (viz. fakturační a platební 
podmínky uvedené v platné kupní smlouvě na dodávku tepelné energie). .


